UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA EM NÍVEL DE MESTRADO ACADÊMICO - PROCESSO SELETIVO 2019

A Universidade do Estado do Pará torna público o Resultado Definitivo da Homologação das Inscrições do

PROCESSO SELETIVO 2019 PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA EM NÍVEL DE MESTRADO

ACADÊMICO – 2019, como se segue:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26 ALESSANDRA DAMASCENO DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO

43 ALEX FABIANO DE ALMEIDA HAGE NÃO HOMOLOGADO

35 ALINE LIMA PINHEIRO MACHADO NÃO HOMOLOGADO

40 ANA ROSA CALADO CYRUS HOMOLOGADO

48 ANDRE ILSON GARCIA DOS SANTOS HOMOLOGADO

50 AUREA MARIA DA COSTA SOUSA NÃO HOMOLOGADO

13 BRENDA MORAES COSTA HOMOLOGADO

14 CLAYCIANE SANTOS DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADO

6 CLEYTON DA SILVA AMIN HOMOLOGADO

8 DANIEL ASSUNCAO PANTOJA HOMOLOGADO

45 DANILLO VAZ COSTA HOMOLOGADO

53 DEMISON GOMES FARIAS NÃO HOMOLOGADO

22 DILVANE DA SILVA FREITAS NÃO HOMOLOGADO

65 DINALVA FIEL SIQUEIRA  NÃO HOMOLOGADO

24 ELSON MATEUS MONTEIRO SOUSA HOMOLOGADO

11 ELSON PEREIRA DE ALMEIDA HOMOLOGADO

49 ERICLES CALDAS SOUSA NÃO HOMOLOGADO

23 EUGENIO EDBERSON TRINDADE JUNIOR HOMOLOGADO

39 EVERSON DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADO

41 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA LOPES NÃO HOMOLOGADO

32 FRANCISCO WAGNER URBANO HOMOLOGADO

71 GILBERTO ANTONIO GOMES DOS SANTOS JUNIOR NÃO HOMOLOGADO

27 GILBERTO PEREIRA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO

47 GISELA DA SILVA CAMPOS NÃO HOMOLOGADO

18 GLEYSON SILVA DOMINGOS HOMOLOGADO

34 HELIO FURTADO DA COSTA NÃO HOMOLOGADO

66 JACKSON SOUSA DOS SANTOS HOMOLOGADO

38 JEAN DINIZ SILVA NÃO HOMOLOGADO

60 JEANNY DA SILVA FARIAS NÃO HOMOLOGADO

63 JOEL BRAGA SOARES VIDEIRA NÃO HOMOLOGADO

69 JONATHA DA SILVA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO

70 JOYCE DOS SANTOS SARAIVA HOMOLOGADO

68 JULIANA MENDES DA SILVA BRITO NÃO HOMOLOGADO

42 KEITE SILVA LIMA HOMOLOGADO

33 KELYTON HUGO COELHO DA COSTA HOMOLOGADO

31 LAERCIO DA SILVA FERREIRA NÃO HOMOLOGADO

25 LAUDO DO SOCORRO COSTA LIMA NÃO HOMOLOGADO

5 LAYSE FERNANDA DE CASTRO SANTOS NÃO HOMOLOGADO

28 LEONARDO FRANCES RODRIGUES MATOS HOMOLOGADO

9 LUIS ALAN NAVARRO XAVIER NÃO HOMOLOGADO

64 MAELI DE SOUZA CALDAS HOMOLOGADO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA EM NÍVEL DE MESTRADO ACADÊMICO - PROCESSO SELETIVO 2019

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  (cont.):

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

12 MARCO ANTONIO VIEIRA FERREIRA HOMOLOGADO

59 MARCOS PAULO LOPES FERREIRA NÃO HOMOLOGADO

62 MIRIAN CLARA CARVALHO RODRIGUES HOMOLOGADO

15 MIRLANE MEDEIROS PAZ HOMOLOGADO

20 NANDARA SAMYLE LIMA DOS SANTOS HOMOLOGADO

46 PAULO VICTOR RODRIGUES PIRES  NÃO HOMOLOGADO

61 RAFAEL HENRIQUE MAIA BORGES HOMOLOGADO

51 REGIANE CARDOSO DE MORAES HOMOLOGADO

16 REILEN BARROS RABELO. NÃO HOMOLOGADO

21 RENATO DE LIMA ALVES NÃO HOMOLOGADO

44 RODRIGO NOGUEIRA DE CARVALHO NÃO HOMOLOGADO

57 RUAN ALEX DE OLIVEIRA PEREIRA HOMOLOGADO

58 SABAS MESCOUTO E SILVA HOMOLOGADO

37 SAMMYLA CYNDY DE OLIVEIRA NEVES PEREIRA HOMOLOGADO

29 SERGIO LUIS BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADO

10 STEFANI FRANCA BARBOSA NÃO HOMOLOGADO

30 THALITA BRENA SOUZA DE MIRANDA NÃO HOMOLOGADO

56 URSULA RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO

54 VANDERSON VIANA RODRIGUES HOMOLOGADO

52 WILSON CARLOS LOPES RODRIGUES HOMOLOGADO

55 YHAN CARLOS MOURAO DOS SANTOS HOMOLOGADO

Belém, 03 de maio de 2019

Rubens Cardoso da Silva
Reitor da Univers idade do Estado do Pará